Общественная палата

Артемовского городского округа

692760, . Артем, ул. Красноармейская, 2

                                     ВЫПИСКА  ИЗ ПРОТОКОЛА № 12  3

заседания  Общественной палаты Артемовского городского округа

Дата проведения: 17.03. 2023 г.

Место проведения: актовый зал «Дома общественных организаций»

 (ул. Красноармейская, д. 2)

Присутствовали на заседании – 18 человек.

 Кворум имеется.

ПОВЕСТКА :

1.О согласовании  внесении изменений в распоряжение администрации

Артемовского городского округа от 30.03.2022 № 151-ра «Об утверждении

Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию

конкуренции, развитию конкурентной среды в Артемовском городском

округе.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

 СЛУШАЛИ:

Данилову Т.И.

 Об обращении в Общественную палату о внесении изменений в

распоряжение администрации Артемовского городского округа от

30.03.2022 № 151-ра «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной

карты») по содействию развитию конкуренции, развитию конкурентной

среды в Артемовском городском округе»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской

Федерации от 02.09.2021 № 2424-р «Об утверждении Национального

плана («дорожной карты») развития конкуренции в Российской

Федерации на 2021 - 2025 годы», распоряжением Губернатора

Приморского края от 28.12.2021 № 384-рг «О реализации мероприятий

по внедрению стандарта развития конкуренции в Приморском крае»,

руководствуясь Уставом Артемовского городского округа Приморского

края,

1. Внести в распоряжение администрации Артемовского

городского округа от 30.03.2022 № 151-ра «Об утверждении Плана

мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции,

развитию конкурентной среды в Артемовском городском округе»

следующие изменения:

1.1. В графе 3 строки 14.5 таблицы 2 приложения к распоряжению